
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 2 G q5 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA (FtJIB), no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 

00 1/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Processo UnBDoc n. 

3445512001 (Merno. CPGA n. 095/200 1, de 8 de agosto), 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade 

de Brasília (FUB), de 1 (uma) impressora à jato de tinta, marca FIP Deskjet, modelo 692C, 

doada pelo Professor Tomás de Aquino Guimarães, bem corno a alocação do referido bem 

o 	na carga do agente patrimonial do Departamento de Administração (ADMIFA/UnB). 

Brasília, 23 de A 6 O. "( O 	de 2001. 

IL Á, ' 

LAURO MORHY 

Reitor 

cc: DAF/DRMIPAT/ADM!ACS. 

ESPILma. 


